СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

Проект

«  «          2021                                                                                                      №

                                                       с.Галкино

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Галкинское» от 06.05.2006 № 46 Об утверждении Положения Совета сельского поселения «Галкинское» муниципального района Шилкинский район Читинской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального конституционного закона от 21.07.2007 № 5-ФКЗ «Об образовании в составе Российской Федерации нового субъекта Российской Федерации в результате объединения Читинской области и Агинского Бурятского автономного округа», ст.27 Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Признать утраченным силу решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 46 от 06.05.2006 года «Об утверждении Положения Совета сельского поселения «Галкинское» муниципального района Шилкинский район Читинской области

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                  И.В.Миронов